
VENTES AUX ENCHERES DU 07/12/2023 

 

LOT 1 : Un porte-manteaux mural, ferronnerie en forme d’arbre à 7 patères et porte parapluie  

   

LOT 2 : Une commode à quatre tiroirs, Louis Philippe, incomplète (sans plateau de marbre)  

        

LOT 3 : 10 verres à pieds motif éléphants      

 

LOT 4 : Un meuble secrétaire Louis Philippe en bois blond avec abattant et trois tiroirs, niche avec 3 

tiroirs supplémentaires, incomplet (sans plateau de marbre)       

 

LOT 5 : Un assortiment de 12 petits bols carrés et de 12 petites marmites à entremets à anses, en 

céramique, de couleur rouge, noire et doré       

 

LOT 6 : Une table basse Roche Bobois, DESIGN en forme de Y inversé     

     

LOT 7 : 17 verres tubes jaune et orange et 4 verres orange      

 

LOT 8 : Un portrait, gouache encadrée sous-verre, intitulé « Rêverie », signée en bas à droite 

« ESPALIOUX 74 »       

 

LOT 9 : Une paire d’enceintes colonne de marque JAMO, modèle 707 I, 200 Watts, hauteur environ 

110 cm     

 

LOT 10 : Une reproduction d’affiche « ART EXPO NEW YORK », un portant en ferronnerie de forme 

féminine, une assiette décorative en étain origine portugaise        

 

LOT 11 : Une petite console en bois à deux rabats et 2 tiroirs Face avant et un tiroir face arrière, pieds 

tournés cannelés      

 

LOT 12 : Une petite console, coiffeuse à abattant et un tiroir, pieds cannelés    

   

LOT 13 : Un salon de jardin en fer comprenant une table ronde et quatre fauteuils assortis   

      

LOT 14 : Un service de table comprenant 17 assiettes plates, 2 assiettes creuses et 15 assiettes à dessert 

en porcelaine à liseré jaune ou orange       

 

LOT 15 : Une petite voiture électrique pour enfant de marque PEG PEREGO avec son chargeur   

      

LOT 16 : Un punchingball pour enfant       

 

LOT 17 : Un petit bureau informatique en mélaminé, trois tiroirs, avec son fauteuil à roulettes  

  

LOT 18 : Un ensemble de nappes en organdi, certaines avec décor de broderie aux fleurs   

     

LOT 19 : Un petit bureau en mélaminé de couleurs blanche et rouge avec son petit caisson assorti 

       



LOT 20 : Un écran plat THOMSON, modèle 26HE9234B     

 

LOT 21 : Un manteau en fourrure de vison, réversible       

 

LOT 22 : Un manteau long en fourrure de renard      

 

LOT 23 : Une huile sur toile, scène de rue       

 

LOT 23 A : Un fauteuil en cuir blanc Roche Bobois, DESIGN pieds chromés   

    

LOT 23 B : Une huile sur toile paysage de montagne (2 accidents)    

 

LOT 23 C : Une enfilade en bois massif à trois portes   

LOT 24 : Un rotofil de marque STIHL modèle FS410 avec sa bretelle et accessoires 

LOT 25 : Un pistolet extrudeur, une scie de bûcheron, une pompe à graisse, un baudrier 

LOT 26 : Un touret de marque COMPACT avec meule à aiguiser 

LOT 27 : Un touret double à meuler de marque RHINO, modèle TC 150S 

LOT 28 : Un ensemble de petits outillages notamment une rallonge électrique, un enrouleur électrique, 

lime, scie à métaux, pied de biche, chandelles, tige filetée, décamètre, serre-joints de maçon, burette à 

huile, clé, clés à molette, marteau, projecteur 

LOT 29 : Un étau  

LOT 30 : Une disqueuse BOSCH, modèle GWS15/125CI 

LOT 31 : Une mallette de douilles de gros diamètres (19 mm à 50 mm ) 

LOT 32 : Un ensemble de petites quincailleries et de petits outillages tels que : chaîne, corde, 

cheville, marteau et burin de maçonnerie, truelle, lianes, taloches,  

LOT 33 : Une tronçonneuse STIHL modèle MS260  

LOT 34 : Un rotofil de marque SHINDAIWA modèle YB463 avec accessoire 

LOT 35 : Une carrelette de marque STALIAPLAST dans sa mallette, longueur de coupe 

500 mm 

LOT 36 : Une caisse à outils en fer ainsi qu’une élingue (câble de treuil avec crochet ) 

LOT 37 : Un treuil manuel de marque TIRFOR TRACTEL, modèle T508D, 800 Kg et un 

cric incomplet 

LOT 38 : une boîte à douilles incomplète, une boîte à douilles de grandes dimensions ainsi 

que des caisses 

LOT 39 : Une meuleuse de marque SKIL 2000 W modèle 9780 

LOT 40 : Un ensemble d’outillage de jardin tel que râteau, pelle, pioche, hache, 1 barre à mine, 



une brouette, 1 arrosoir, une faux, 4 croissants, 1 hacherons et 1 bèche 

LOT 41 : Un compresseur de marque RIBITECH deux chevaux 8 bars contenance du 

réservoir 50L avec accessoires (pistolet à peinture, pistolet de serrage …) 

LOT 42 : Un treuil manuel une tonne, une scie de bûcheron, trois haches, des coins et une 

pince-monseigneur  

LOT 43 : Un poste à souder de marque ARTIKA, modèle 220 avec électrode et masque à 

souder 

LOT 44 : Une bétonnière sur essieu Moteur thermique de marque BRIGGES ET 

STRATTON 

LOT 45 : Un échafaudage de maçon ancien et démonté 

LOT 46 : 12 étais 

LOT 47 : Une échelle aluminium à deux brins ainsi qu’un ensemble de tuyaux d’arrosage 

et plusieurs caisses à outils, 2 échelles bois à 1 brin. 

LOT 48 :  un ensemble de madriers 

LOT 49 : Une déneigeuse de marque CANADIANA 9.5/30 INTEK SNOW avec moteur 

BRIGGES ET STRATTON 

LOT 50 : Une tondeuse autoportée de marque VIKING T5 modèle MT5097 avec bac 

récupérateur d’herbes  

LOT 51 : 6 chaises bois assises paillées                  

LOT 52 : 3 tentes QUECHUA et 1 tapis de course CITYSPORTS à affichage digital  

LOT 53 : 1 brouette et 1 cric TUV 2T 

LOT 54 : 1 escabeau aluminium, 1 petit établi pliable et 1 jerricane militaire 

LOT 55 : 1 malle en bois (environ 75x41 cm) et 1 petit compresseur portatif 8 bar START’AIR 

LOT 56 : 1 four encastrable SAUTER, 1 four micro-ondes SABA et 1 chauffage d’appoint à pétrole 

LOT 57 : 1 réfrigérateur / congélateur combiné SAMSUNG  

LOT 58 : 1 table, 1 bassine en cuivre, 1 friteuse inox, 1 autocuiseur KENWOOD, 1 cocotte-minute et 1 

cocotte en fonte           

LOT 59 : 1 congélateur coffre CONTINENTAL EDISON 146 litres 

LOT 60 : 1 vélo GITANE AXTRAL et 1 vélo ROCKRIDER 340  

LOT 61 : 1 tondeuse électrique BEST GREEN, 1 élagueuse télescopique, un ensemble d’outillage de 

jardin comprenant pelle, fourche, pioche, pelleversoir, bêche et râteau à feuilles  

LOT 62 : 1 rotofil électrique STIHL FSE 81 avec baudrier et 1 taille haie électrique FLORABEST  



LOT 63 : Une machine à pain DELONGHI et valise contenant un lot d’une vingtaine 

de pot en verre 

 

LOT 64 : Lot d’anciens téléphone portable de diverses marque, téléphone sans fil 

SAGEM (3) avec leur base, chargeurs de téléphone, housses de téléphone et câblage 

téléphonique et informatique, un ordinateur Compak modèle ARMADA avec sa housse 

de transport, un boitier routeur, un GPS tom tom, un avertisseur GPS, une enceinte 

SAMSUNG Bluetooth 

 

LOT 65 : Un lot divers comprenant : un lot de dessous de verre dans son coffret, lot de 

pots en céramique (divers coloris), un huilier, un pot et un moulin à décor provençal, un 

porte toast en métal blanc, un pichet en céramique bicolore, en ensemble de deux vides 

poche et un cendrier à décor de palmiers, une assiette en céramique à décor de fleurs 

polychrome (accidents), une tasse publicitaire, deux coupoles en opaline, un dessous de 

plat en métal blanc, une assiette en porcelaine à décor humoristique, deux embouts pour 

tringle à rideau en métal jaune et deux embrases assorties, deux petits pot en terre cuite 

vernissé bleu, un plat de présentation en métal blanc, un porte éponge mural en 

céramique blanche à décor bleu, un vide poche en marbre jaune veiné, un vide poche en 

métal blanc et un cendrier en verre 

 

LOT 66 : Une mini chaine HIFI AIWA avec lecteur CD, double cassettes et ses deux 

enceintes, un poste radio PHILIPS Compo avec ses deux enceintes détachables, un 

ensemble de réveil, radio-réveil, et transistors portatifs (THOMSON, SCHNEIDER, 

TAMASHI, PHILIPS), un casque Bluetooth et un camescope SONY avec accessoires 

et sacoche,, une paire de jumelle, un appareil photo, un épilateur électrique PHILIPS, 

deux sèche-cheveux MOULINEX , une brosse chauffante BABYLISS PRO 

 

LOT 67 : Une paire d’ancien gros moyeux de charrette (acacia) 

 

LOT 68 : Une cave à liqueur (à restaurer) 

 

LOT 69 :  Une baignoire de poupée en métal rose sur son support 

 

LOT 70 : Un jouet : petit autel religieux avec accessoires (1910) 

 

LOT 71 : Jouets : un ensemble comprenant une petite armoire de poupée et une 

commode de poupée ouvrant à deux tiroirs avec table à langer 

 

LOT 72 : Un lit de poupée DEJOU (années 60) habillé d'un ensemble matelas, oreiller 

et drap vichy rouge et une couverture bleue 

 

LOT 73 : Une dinette en porcelaine de Gien (jaune) comprenant 12 assiettes, deux plats 

de présentation, deux saladiers et 21 couverts divers, dans son coffret d’origine (fels et 

boite endommagée) 

 

LOT 74 : Une dinette art déco jaune en porcelaine de Longchamp comprenant une 



théière couverte avec infuseur, un pot à lait, une coupelle, 4 tasses et sous tasses 

(accidents et fels) 

 

LOT 75 : Une dinette en porcelaine blanche (service à thé) à décor doré, liseré bleu 

comprenant 3 tasses et sous tasses, une théière, un pot à lait et une coupelle 
 

LOT 76 : Une dinette en porcelaine de Longchamp comprenant deux tasses et sous 

tasses, une verseuse couverte, un pot à lait, un sucrier et une grande coupelle, dans sa 

boite d’origine 

 

LOT 77 : Une dinette en porcelaine blanche à décor de rose (année 1960) comprenant 6 

tasses, et sous tasses, 5 cuillères à café, une cafetière couverte, un sucrier couvert et un 

pot à lait, dans son coffret d’origine (fels et accidents) 
 

LOT 78 : Une dinette en porcelaine à décor de fleurs rose comprenant 4 assiettes plates, 

4 assiettes creuses, une soupière couverte, deux raviers, une paire de saleron en forme 

d’oiseaux, 4 pichets et 2 coupes sur pied, 4 fourchettes, 4 couteaux et trois cuillères à 

soupe, dans son coffret d’origine 
 

LOT 79 : Une dinette, service à thé, en céramique marron comprenant 4 tasses et sous 

tasses, une verseuse couverte, un sucrier couvert et un pot à lait (fels et accidents), dans 

son coffret (N.K ALLIAS PARIS) 
 

LOT 80 : Une dinette en porcelaine à décor de fleurs en polychromie comprenant six 

assiettes, deux tasses et sous tasses, une coupelle, une cafetière, un pot à lait, un sucrier 

couvert, un saladier, un ravier, six verres et une bouteille, quatre fourchettes, quatre 

couteaux et quatre cuillères à soupe (accidents), dans son coffret 

 

LOT 81 : Une dinette en porcelaine style Art Delco à décor de fleurs en polychromie 

comprenant quatre tasses et sous tasses, une cafetière couverte, un pot à lait, dans sa 

boite d’origine (fels et accidents) 

 

LOT 82 : Une dinette en porcelaine blanche à décor de fleurs en polychromie 

comprenant quatre tasses et sous tasses, une théière couverte, un sucrier couvert, un pot 

à lait et une chocolatière, dans son coffret d’origine  

 

LOT 83 : Un berceau de poupée en bois ajouré avec coussin et un jeu Monopoly, un 

support à roulettes 

 

LOT 84 : Un lot de jouets comprenant : un scooter en plastique, un bateau en plastique, 

un jeu Jokai, un lot de barrières métallique, un petit berceau en métal pliable avec 

matelas, un lot de jouet KIKI (tente, deux peluches, cheval à bascule 

 

LOT 85 : Lot de trois boites anciennes (vides) : mercerie, papeterie et petite brodeuse 



 

LOT 86 : Un jeu course de chevaux à deux pistes JEP (1920/1929) (à restaurer) 

 

LOT 87 : Un berceau métallique blanc COROLLE avec poupon COROLLE, matelas, 

coussins, draps et autres poupées ; une chaise haute COROLLE en plastique et un 

poupon" 

 

LOT 88 : Un berceau de poupée en bois Vendéen 

 

LOT 89 : Un lot comprenant des éditions HACHETTE train HORNBY (2002) du n°1 

au n°70) 

 

LOT 90 : Un lot de rails, un train HO publicitaire FINA dans son coffret, un lot de dix 

croisements de voie LR et deux croisements nouvelles générations, lot de demi rail et 

nombreux aiguillages (dont marque JEP) 

 

LOT 91 : Un lot important de rails JEP 

 

LOT 92 : Lot de feux tricolores pour train miniatures 

 

LOT 93 : Un lot de plats en cuivre (deux lèches frites, une poissonnière, une casserole, 

un moule à gâteau, un plat à anses, une bassine, deux casseroles, un petit chaudron et 

un moulin à café PEUGEOT, une écumoire et un affûteur 

 

LOT 93A : Un lustre à pampilles en verre, quatre branches de lumière 

 

LOT 94 : Une machine à Coudre BROTHER 

 

LOT 95 : Un accordéon CASTELFIDARNO CIGLI NASSARENO (une touche 

manquante) 

 

LOT 96 : Un coffre à chameau 

 

LOT 97  : Un plat de barbier en faïence XVIIIe de SINCENY (un fel), bord argent, 

décor de sainfoin, Une paire de chandeliers en faïence de Martres Tolosane, un collage, 

XXe, Un vase cintré décor de roses bleues sur fond jaune, dit « de Montpellier », 

manufacture de faïence de Martres Tolosane, Une assiette en céramique à décor de 

poisson polychrome sur fond jaune marquée Puig Demont au dos, Une corbeille en 

faïence ajourée à décor d’ibis polychrome en Martres Tolosane (accident sur l’aile), Un 

très important bol en porcelaine blanche décor de dorures, origine Paris, XIXe  (fel), 

une assiette en faïence à décor de fleurs polychrome, deux caches pots en faïences 

(nombreux fels et accidents) 

 

LOT 98 : Un service à café en porcelaine à décor de petites fleurs en polychromie 

comprenant huit tasses et sous tasses, une verseuse et un pot à sucre 

 



LOT 99 : Un dessous de plat en fonte émaillé et un dessous de plat en étain et 

porcelaine à décor de fleurs polychrome (fels et éclats), un ensemble comprenant un 

plat creux en verre bordure en métal blanc et son plat de présentation en métal blanc, 

 

LOT 100 : Une grande cloche à fromage en verre, une coupe en cristal, une grande 

bouteille en verre à cidre avec son bouchon, un bocal en verre avec un couvercle (éclats 

sur la prise) 

 

LOT 101 : Un bocal à punch en verre jaune/vert et sa louche (accident), un pichet 

assorti 

 

LOT 102 : Un huilier/vinaigrier en cristal avec leur bouchon sur un support en métal 

argenté aux bords ajourés, Un important récipient à punch en cristal travaillé à la roue 

bordé d’un col en métal argenté et son couvercle en cristal travaillé à la roue, en parfait 

état 

 

LOT 103 : Une bouquetière en faïence de Quimper marquée PB avec un décor de 

Bretonne en polychromie (XXe), Un huilier/vinaigrier en faïence en Quimper, deux 

récipients séparés sur leur support, avec un seul bouchon, décor de polychromie d’un 

couple de bretons en bon état, un vide poche en faïence de Quimper marqué PB avec un 

décor de Breton  

 

LOT 104 : Une soupière couverte en faïence polychrome, fretel en forme de fruit, 

marquée MF, de fabrication récente 

 

LOT 105 : Un lot de 12 petits personnages en céramique 
 

LOT 106 : Un lot d’affichage scolaire différents thèmes (foire, transport…) éditions 

ROSSIGNOL avec deux supports 

 

LOT 107 : Une bonnetière de poupée DEJOU ouvrant à une porte 1983 ref 6141 

 

LOT 108 : Un lit barcelonnette de poupée DEJOU avec linge de lit en tissu vichy rouge 

1969 81 ref 6934 

 

LOT 109 : Une armoire de poupée ouvrant à deux portes sur une penderie et deux 

étagères 

 

LOT 110 : Un petit meuble bibliothèque sur socle tournant, six étagères dit 

« bibliothèque de notaire » 

 

LOT 111 : Un Livre prix jeanne d’Arc, L’Héroïne de Domrémy de Marc POULLIN 

 

LOT 112 : Un ciel de lit, une boite à sel ouvrant à trois tiroirs et un abattant en partie 

supérieure et un baromètre 

 



LOT 113 : Une bouteille siphon à eau de seltz, Normandie 

 

LOT 114 : Une armoire de poupée ouvrant à deux portes à décor de poissons 

(bleu/blanc) 

 

LOT 115 : Un miroir cadre bois rose, un lot de deux portes photos, un lot de quatre 

reproductions (deux représentant la ville de Rouen, une d’une gravure de Charles 

Courtry d’après Pierre Fragonard), une peinture sur toile SBG JULES NOEL 1873 

(accident), deux peintures sur panneaux, deux portraits anciens sous verre 

 

LOT 116 : Un lot de quatre cadres dont trois dorés 

 

LOT 117 : Un petit pressoir à fruits et légumes, un petit poste à galène, une sertisseuse 

à cartouche 

 

LOT 118 : Un coffret contenant fourchettes et cuillères en métal blanc, un coffret 

contenant douze couteaux, un coffret contenant des couverts de service 

 

LOT 119 : Une paire de fauteuil assise paillée 

 

LOT 120 : Un lot de deux tapis dont un fait main (KARACHI 185*124) 

 

LOT 121 : Un garde-manger en loupe d’orme 

 

LOT 122 : Une lampe de bureau Art Déco, une applique en laiton à deux branches de 

lumières, un miroir avec deux feux bougeoirs 

 

LOT 122A : Une paire de suspension à pampilles de verre, support métal doré (avec 

accidents et manques) 

 

LOT 122B : Une suspension lanterne, structure laiton et vitrage arrondi, à trois feux 

bougeoirs 

 

LOT 123 : Un mannequin sur piètement bois noirci 

 

LOT 123A : Une patinette électrique+ casque + chargeur 

 

LOT 123B : Un lustre Art Déco support métal doré, trois globes 

 

LOT 124 : Un petit tonneau de fanfare, un tonneau en gré A. TURGIS, origine 

Normandie, en parfait état, plat de présentation d'origine africaine, un lot de couverts et 

assiettes en métal ancien 

 

LOT 124A : Un porte fusils en deux parties 

 

LOT 125 : Un lot verrerie comprenant des vides poches et cendriers en verre et cristal, 



une paire de bougeoirs en verre fût représentant un homme, quatre verres à pied en 

verre cristallin, un centre de table, un verre souvenir de Mariage 

 

LOT 126 : Un nécessaire de toilette en étain comprenant une aiguière et son bassin, 

époque 1900 

 

LOT 127 : Un lot de quatre pots à tabac en grès du Beauvaisie dont deux avec 

couvercle ou bouchon en étain 

 

LOT 128 : Un service à café et thé en étain comprenant cafetière, théière, sucrier, pot à 

lait et plateau 

 

LOT 129 : Une bouteille habillée de cuir bicolore, un flacon de parfum et un 

vaporisateur (manque la poire) Art Déco, un siphon double habillé d’osier piètement en 

porcelaine, une boite en métal (fermée),  

 

LOT 130 : Un bougeoir en laiton, un lot de deux timbales en métal argenté dont une 

Christofle, une timbale en métal blanc, une tasse en métal blanc, un robinet de 

gargouille ou fontaine en bronze (fin XIXème), un mortier avec son pilon en bronze 

 

LOT 131 : Une lampe en porcelaine origine Paris, le corps repose sur un support en 

laiton sur trois colonnes, avec son verre 

 

LOT 132 : Une petite lampe, piètement laiton, en porcelaine bleu de four de style Louis 

XVI, époque XIXe avec son verre 

 

LOT 133 : Un important vase en porcelaine de Valentine, d’époque XIXe 

 

LOT 134 : Une lampe sur pied fût cannelée en laiton, réservoir en verre émaillé, décor 

de fleur rose, fin XIXe début XXe (un accident au porte mèche) 

 

LOT 135 : Une lampe complète en porcelaine de Valentine, sur son pied en régule, 

électrifiée 

 

LOT 136 : Une lampe dont le corps pincé est en porcelaine de Valentine avec décor de 

rose en polychromie, électrifiée 

 

LOT 137 : Une lampe porcelaine de Valentine électrifiée, piètement laiton, avec son 

globe 

 

LOT 138 : Un vase col corné en porcelaine de Valentine XIXe, bon état 

 

LOT 139 : Une paire de lampes en porcelaine de Valentine sur socle bronze époque XIXe avec 

leur verre 

 

LOT 140 : Une paire de lampes en porcelaine de Valentine, piètement laiton, complètes, avec leurs 



verres et deux globes (différents) 

 

LOT 141 : Une huile sur panneau de bois nature morte « Bouquet de fleurs », signé en bas à gauche 

« BOGEY » et mentionné au dos « N°15 BOUQUET DE FLEURS Antoine G. BOGEY »  

         

 

LOT 142 : Un service à café en porcelaine, complet, comprenant une cafetière, 

un sucrier, un pot à lait, et 12 tasses avec sous-tasses                   

 

LOT 143 : Une suite de cinq casseroles en cuivre de différentes dimensions          

 

LOT 144 : Une corbeille à fruits en cuivre et porcelaine, 2 assiettes décoratives en cuivre à décors 

d’artisans, 1 jardinière en cuivre et plusieurs bibelots en cuivre, cuivre martelé et laiton tels que 

bougeoir, pots à anses et pot          

 

LOT 145 : Trois carafes à vin avec bouchons              

 

LOT 146 : Une ménagère en métal blanc « BOULENGER » comprenant 7 couteaux à entremets, 10 

couteaux, 6 cuillères à soupe, 6 fourchettes, ainsi que 6 fourchettes et 6 cuillères à dessert   

            

 

LOT 147 : 18 couverts en métal blanc « A. FRENAIS » comprenant 6 cuillères à soupe, 6 fourchettes et 

6 cuillères à dessert  

 

LOT 148 : Une ménagère en métal blanc « A. FRENAIS » dans son écrin, comprenant une pince à 

sucre, 6 cuillères à soupe, 18 fourchettes, 11 fourchettes à dessert et une fourchette à dessert 

CHRISTOFLE             

LOT 149 : Un service à poisson « BOULENGER » en métal blanc à décor de rubans et de nœuds, 

comprenant 6 couteaux et 6 fourchettes           

 

LOT 150 : Un coffret contenant 12 couteaux et 12 couteaux à entremets, manches en corne et lames en 

INOX  

            

LOT 151 : Un service à dessert en métal argenté comprenant 1 pelle et 12 fourchettes dans leur écrin  

          

LOT 152 : Un appareil photo POLAROID 1000             

 

LOT 153 : Un ensemble de plats en métal argenté, comprenant un plat ovale, un plat creux et un plateau 

à anses à décor de fleurs            

 

LOT 154 : Un ensemble de 3 plats assortis en métal argenté, comprenant 2 plats ronds et un plat ovale  

               

LOT 155 : Une ménagère en métal argenté dans son écrin, comprenant une louche, 12 cuillères à soupe, 

11 fourchettes et 11 cuillères à dessert          

 

LOT 156 : 6 verres à pied en verre cristallin « BOHEMIA », 6 verres à liqueur, un sucrier sur son 



support à anse en métal ainsi qu’un seau à glaçons décor à pointes de diamant      

           

LOT 157 : Une boîte à biscuit Art Déco sur son plateau miroir            

 

LOT 158 : Une collection de coquetiers en bois             

 

LOT 159 : Une collection de coquetiers « souvenir de voyage » villes françaises (et Monaco)  

         

LOT 160 : Une collection de coquetiers formes ou décors sujets animaliers           

 

LOT 161 : Une collection de coquetiers « souvenir de voyage à l’étranger »          

 

LOT 162 : Une collection de coquetiers dépareillés, certains avec œufs, en diverses matières      

       

LOT 163 : Une collection de coquetiers anciens, dépareillés, en diverses matières     

 

LOT 164 : Une boîte à bijoux habillage en argent, fabrication Italienne avec certificat, de marque 

« BICCHIELLI »               

 

LOT 165 : Une petite vitrine à une porte face avant avec étagères en verre           

 

LOT 166 : Une magnifique collection de 13 petites figurines animalières en cristal, un presse papier en 

cristal de Saint-Louis en forme de coquillage ainsi qu’un papillon LALIQUE (avec facture)   

          

LOT 167 : Une paire de ronds de serviettes de la maison HERMES ainsi qu’une paire de tasses avec 

sous-tasses « tête à tête »     

 

LOT 168 : Deux figurines animalières, un canard ainsi qu’une coccinelle, en BACCARAT     

            

LOT 169 : Un ensemble de bibelots décoratifs comprenant une miniature de l’Hôtel « BURJ AL 

ARAB » de DUBAÏ, une paire de figurines animalières KANGOUROU en cristal et métal doré, ainsi 

qu’une représentation de la vierge en cuivre repoussé              

 

LOT 170 : Un vase en BACCARAT et un cendrier LEONARDO         

 

LOT 171 : Un saladier en cristal  

 

LOT 172 : Une voiture sans permis de marque PIAGGIO immatriculée AF906TZ, 5034 km au 

compteur, de type PICK UP et de style PK500 MARQUE GRECAV PIAGGIO MODELE  PK 500  

1ERE IMMAT LE 27/04/2006 DIESEL PTAC :675 KG 

 

LOT N°173 : Un véhicule BMW X1, 2.0 SDRIVE Diesel, boîte automatique, de couleur blanche, 1ère 

immatriculation en date du 30 Juin 2011, 245 000 Km au compteur, carrosserie : rayures et petits chocs + 

choc arrière droit, CT OK 

 

LOT N°174 : Un véhicule automobile de marque PEUGEOT, Modèle 308, Essence, de couleur grise, 



mis en circulation en date du 18 Octobre 2016, Kilométrage au compteur 71 000 KM, légères rayures, 

CT OK  

 

LOT N°175 : Un véhicule OPEL Corsa essence 3 portes, 1ère immatriculation 04/09/2017, couleur 

rouge, kilométrage au compteur environ 15 500km, CT OK, légères rayures       
 

   


